TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 GDG N.º 082/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022

          O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT CGP N.º 01/2021,

bem como nos termos da Resolução CSJT N.º 124/2013, (na sua redação atualizada) e do  ATO

TRT SGP N.º 166/2019 e tendo em vista o PROAD TRT N.º 03817/2022

RESOLVE

I  -  Autorizar  o  deslocamento  de  LUCIDALVA  FREIRE  DE  OLIVEIRA  DANTAS,

Técnica Judiciária, Área Administrativa, Apoio de Serviços Diversos, Matrícula N.º 285.102.035,

(Administrativa – 2º Grau),  lotada na Coordenadoria de Documentação e Arquivo, de João

Pessoa/PB  à  cidade  de  Maceió/AL,  no  dia  18/04/2022,  com  retorno  previsto  para  o  dia

20/04/2022.

A servidora realizará uma visita  técnica ao Memorial  Pontes de Miranda no

Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  19ª  Região,  na  cidade  de  destino  (PROAD  TRT  N.º

02192/2022).

          II – Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 2 e 1/2 (duas e

meia) diárias à referida servidora.

             Dê-se ciência.

           Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

	Ir para página 1

		2022-04-04T16:28:29-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA